АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОДЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 01.11.2021                                                   	№ __73_
п. Колодезный
О внесении изменений в постановление администрации Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 272 от 30.10.2015 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» (в редакции постановления от 21.12.2020 №82)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области (далее - Колодезянское сельское поселение)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент администрации Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» (в редакции постановления от 21.12.2020 №82). утвержденный постановлением администрации Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 272 от 30.10.2015 (в редакции постановления от 21.12.2020 №82) (далее - Административный регламент) следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4. Административного регламента первый абзац изложить в следую щей редакции:
«Срок принятия решения о присвоении объекту адресации адреса или его аннулировании либо решения об отказе в присвоение объекту адресации адреса или аннулировании его адреса не должен превышать 7 рабочих дней со дня поступления заявления».
2.  Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативно-правовых актов «Муниципальный вестник Колодезянского сельского поселения» и путём размещения на официальном сайте администрации Колодезянского сельского поселения (https://kolodezyanskoe.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы
Колодезянского сельского поселения                               Е.А. Ульянова